
UCHWAŁA NR VI/51/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 6091)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1” w ramach programu priorytetowego Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7244BCAB-72EB-4B9A-B25C-241B07D4ACB6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

    Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski zamierza złożyć wniosek na zadanie pn. „Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej nr 1” w konkursie ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Jednostki Wspierającej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności działając na podstawie Porozumienia z Ministrem Klimatu i Środowiska, w ramach 
programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół. 
 
Cel programu jest poprawa efektywności energetycznej instytucji edukacyjnych oraz zastąpienie 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła bardziej ekologicznymi alternatywami. Program przyczyni się do 
osiągnięcia celów ramowych określonych w działaniu B1.1.3 w Krajowym Planie Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO). 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest wymagane jako niezbędny załącznik do wniosku aplikacyjnego. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7244BCAB-72EB-4B9A-B25C-241B07D4ACB6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


